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§ 10
Muistion tarkastajan valinta

Hyvinvointi-​ ja palveluvaliokunta valitsee muistiontarkastajan tarkastamaan tästä 
kokouksesta laadittavan muistion.

Muistion tarkastajaksi valittiin Laura Kämäräinen.
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§ 11
Ajankohtaiset asiat

-​Kokousaikatauluun muutos: pidetään kokous 26.2. ja perutaan 10.3. kokous.
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§ 12
Hankeavustus perusopetuksen uimataidon opetuksen vahvistamiseen,​ "Lakeudella loiskuu"

244Dno-2026-71

Valmistelija / lisätiedot:

Eero Kauppi, liikuntapalvelujen päällikkö, eero.kauppi@kempele.fi

Valtionavustuksen tavoitteena on perusopetuksen uimataidon opetuksen 
vahvistaminen perusopetuksen 1–9 vuosiluokan oppilaiden uimataitojen sekä 
vesiturvallisuustaitojen parantamiseksi. Jaettavalla hankeavustuksella edistetään 
perusopetuksen uimataitoa koskevien suunnitelmien laatimista sekä hyvien 
toimintamallien kehittämistä ja jalkauttamista. Toiminnalla edistetään 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaisia tavoitteita 
perusopetuksen oppilaiden uimataidon vahvistamiseksi. Hankeavustusta voi käyttää 
perusopetuksen uimataidon tuki-​ tai lisäopetuksen järjestämiseen osana oppilaiden 
koulupäivää. Hankeavustuksella vahvistetaan henkilöstön osaamista,​ alueellista ja 
paikallista koordinaatiota sekä monialaista yhteistyötä.

Hankkeeseen palkattu koordinoiva uimaopettaja työskentelee koululaisten 
uimaopetuksen parissa koordinoimalla,​ suunnittelemalla ja opettamalla. Koordinoivan 
uimaopettajan työpanoksella uimaopetusta lisätään kaikkien hankekuntien oppilaille. 
Kempeleen kunnan sisäisesti hanketyöntekijän työpanoksella voidaan tehostaa 
yhteistyötä perusopetuksen suuntaan,​ jotta kaikki tarjolla olevat uimaopetuksen 
opetusajat saataisiin mahdollisimman tehokkaasti käyttöön myös kunnan sisällä. 
Hankkeella siis tehostetaan jo olemassa olevaa Kempeleen kunnan sisäistä 
uimaopetusprosessia,​ ja sen turvin lisätään naapurikuntien uimaopetusta vähintään 
10 tuntia viikossa,​ eli 380 tuntia yhden lukuvuoden aikana.

Hankkeeseen on saatu 38 993 € suuruinen avustus. Kunnan omavastuuosuus on 20 % 
eli n. 10 000 € ja se sisältyy talousarvioon. Hankkeen kesto on 1.1.2026-​31.7.2027.

Lakeudella Loiskuu! -​tavoitteet:

•        OPS:n tavoitteiden toteutumista edistävien uimataitoa koskevien suunnitelmien 
laatiminen,​ hyvien toimintamallien ja käytäntöjen kehittäminen ja jalkauttaminen

•        Alueellisen ja paikallisen koordinaation vahvistaminen. Tavoitteena on kannustaa 
perusopetuksen järjestäjiä yhteistyöhön perusopetuksen uimataidon opetuksen 
kehittämiseksi ja vahvistamiseksi. Lakeuden alueellista toimintaa koordinoiva,​ 
kehittävä ja toteuttava työ

•        Opetuksen ja liikuntasektorin välinen yhteistyö

•        Henkilökunnan osaamisen vahvistaminen

•        Tavoittelemme Lakeuden Lasten yhteistä uimaopetuspolkua
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•        Hankkeessa lisätään perusopetuksen oppilaiden uimaopetuksen määrää Iin,​ 
Kempeleen,​ Limingan ja Tyrnävän kunnissa ja parannetaan uimaopetuksen 
koordinointia alueella

•        Kempeleen virkistysuimala Zimmarin uimaopetuksen henkilöstön osaamista 
vahvistetaan

•        yhteistyötä koulujen uimaopetuksen suuntaan tehostetaan

•        Alueellista yhteistyötä lisätään ja uimaopetusta kehitetään mukana olevien 
kuntien voimin yhteisesti

•        Hankkeessa kehitetään myös luonnonvesissä tapahtuvan uima-​ ja 
hengenpelastustaitojen opetuksen mallia,​ jota on mahdollista jakaa muualle maahan

 

Valiokunnan ohjaus:
Hyvinvointi-​ ja palveluvaliokunta kiittää esittelystä ja pitää hanketta erittäin tärkeänä. 
Valiokunta ohjaa hyväksymään hankkeen.
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§ 13
Liikkuva arki -​hankeavustus

244Dno-2026-79

Valmistelija / lisätiedot:

Eero Kauppi, liikuntapalvelujen päällikkö, eero.kauppi@kempele.fi

Hankkeen tavoitteena on kehittää prosessinomaista liikuntaneuvontaa lapsiperheille,​ 
työikäisille ja ikääntyneille. Hanke on jatkoa maaliskuussa 2024 käynnistyneelle 
Liikkuva arki-​ hankkeelle,​ jossa lähdettiin rakentamaan yhteistyötä kunnan,​ 
hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden kesken liikuntaneuvonnan palveluketjun 
kehittämiseksi. Hankkeen tavoitteena on kehittää edelleen yhdyspintatyötä Pohteen 
kanssa,​ saada näkyville liikuntaneuvonnan vaikuttavuus sekä pyrkiä juurruttamaan 
liikuntaneuvonta osaksi kunnan olemassa olevaa toimintaa. Toiminta on kunnan 
hyvinvointisuunnitelman mukaista.

Hankkeen tavoitteena on jatkaa prosessinomaisen liikuntaneuvonnan kehittämistä 
ikääntyneiden,​ työikäisten ja lapsiperheiden osalta. Pyrkimyksenä liikuntareseptin 
kehittäminen ja käyttöönotto. Haluamme laajentaa ja saada aktiiviseen toimintaan 
yhteistyötä erityisesti neuvolan kanssa (raskaana olevien ja vastasynnyttäneiden 
liikuntaneuvonta ja lapsiperheiden liikuntaneuvonta). Kehitämme liikuntaneuvonnan 
palveluketjua ja yhdyspintatyötä kunnan,​ hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden 
välillä. Pyrimme löytämään kunnan työntekijöiden liikuntaneuvontaan uusia 
toimintamalleja (uudet kohderyhmät sekä kohdennetut liikuntavuorot kunnan 
työntekijöille).

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 45.000€,​ josta kunnalle jo myönnetty 
valtionavustus kattaa 27.000€ (60%). Omavastuuosuuden suuruus on täten 18.000€ 
(40%) ja se sisältyy talousarvioon. Hankkeen kesto on 01.01.2026 – 31.12.2026. 
Hankkeessa työskentelee yksi määräaikainen liikunnanohjaaja,​ joka suunnittelee 
toimintaa ja tekee liikuntaneuvontaa sekä ohjaa ryhmiä.

 

Valiokunnan ohjaus:
Hyvinvointi-​ ja palveluvaliokunta kiittää esittelystä ja ohjaa hyväksymään hankkeen.
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§ 14
Suomi liikkeelle -​ohjelman Liikkuva koulu ja Move!-​kehittämisavustukset lv. 2026-​2027

244Dno-2026-72

Valmistelija / lisätiedot:

Eero Kauppi, liikuntapalvelujen päällikkö, eero.kauppi@kempele.fi

Opetus-​ ja kulttuuriministeriö julistaa haettavaksi hallitusohjelman Suomi liikkeelle -​
ohjelman Liikkuva koulu ja Move!-​kehittämisavustukset lukuvuodelle 2026-​2027. 
Avustukset haetaan Lupa-​ ja valvontavirastosta. Avustuksen päätavoitteena on tukea 
liikunnallisen toimintakulttuurin vahvistumista ja vakiintumista peruskouluissa sekä 
Move!-​prosessin ja perusopetusikäisten lasten ja nuorten liikuntaneuvonnan 
kehittämistä.

Avustusta voidaan myöntää kunnille ja yksityisille koulutuksen järjestäjille. Avustusta 
ei kuitenkaan voida myöntää esimerkiksi suoraan kuntien yksittäisille kouluille 
(hakijana tulee olla kunta)

Hakuaika alkaa 24.2.2026.
Hakuaika päättyy 31.3.2026 klo 16.15.

Sivistyspalveluiden on kannattavaa hakea avustusta Liikkuva koulu-​ ja Move! -​
prosessin kehittämiseksi Kempeleen kunnassa lukuvuodelle 2026-​2027. 
Perusopetuksen järjestäjiä velvoitetaan elokuusta 2026 alkaen liikunnallisen 
elämäntavan edistämiseen perusopetuksessa muutoksen myötä. perusopetuslain 
1.8.2026 voimaan astuva laki velvoittaa esi-​ ja perusopetusta edistämään liikunnallista 
elämäntapaa osana opetuksen tavoitteita (Perusopetuslaki 2 §,​ 2 mom.). Tavoitteena 
on vahvistaa lasten ja nuorten liikkumista koulupäivän aikana,​ tukea kokonaisvaltaista 
hyvinvointia sekä juurruttaa liikunta osaksi koulun toimintakulttuuria. 

Hallitusohjelman   keskeisten toimenpiteiden joukossa on Suomi liikkeelle -​ohjelman
koulupäivien ja koulumatkojen liikunnallistaminen,​ liikuntaneuvonta Move!-​tulosten 
perusteella,​ liikuntaosaamisen vahvistaminen eri koulutusaloilla ja poikkihallinnollinen 
yhteistyö liikkumisen edistämiseksi. Nyt haettavissa avustuhankkeissa toivotaan 
painotettavan erityisesti yläkoululaisten ja vähemmän liikkuvien koululaisten 
kohderyhmiä.

Kempeleessä toiminnan kehittämiseksi Liikkuva koulu -​toimintaan kannattaa luoda 
koordinaatio-​ ja ohjausjärjestelmät. Koordinaatioon ja ohjaukseen liittyen tulee 
nimetä Liikkuva koulu -​ohjausryhmä,​ kunnan Liikkuva koulu -​vastuuhenkilö tai -​
henkilöt ja nimetä koulukohtaiset Liikkuva koulu -​vastuuhenkilöt tai vastuutiimit. 
Suunnitelmassa tulee kuvata myös näiden tahojen tehtävät ja työnjako

Move!-​prosessin kehittämisessä olisi keskeistä koordinaatio moniammatillisesti ja 
poikkihallinnollisesti koulujen liikuntaa opettavien opettajien,​ terveydenhuollon 
henkilöstön ja kunnan liikuntaneuvonnan henkilöstön kesken. Liikuntaneuvonnan 
hankkeissa hakijoita pyydetään kuvaamaan olemassa oleva Move!-​prosessi kunnassa 
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ja sen suunnitellut kehittämistoimet liikuntaneuvonnan osalta. Nämä osaset ovat 
Kempeleessä aika hajallaan. Move! -​mittaukset ja terveystarkastukset ovat nykytilassa 
aikataulutettu niin,​ että Move!:n tulokset eivät ole käytettävissä terveystarkastuksissa.

Näiden molempien (Liikkuva Koulu ja Move!) kehittämiseksi on kannattavaa hakea 
avustusta kehittäjän palkkaamiseksi. Eri vaihtoehtoja on kannattavaa pohtia yhdessä,​ 
ja suunnata hakemusta sen pohjalta.

 

Valiokunnan ohjaus:
Hyvinvointi-​ ja palveluvaliokunta ohjaa hakemaan hankerahoitusta 50 % tehtävään,​ 
jolloin omarahoitusosuus olisi 10 000 €. Sama henkilö työllistettäisiin 
Akatemia Actioniin toisella 50 % työpanoksella. Tämän hankkeen nähdään lisäävän 
vähän liikkuvien lasten ja nuorten liikuntatottumuksia ja linkittyvän Liikkuva arki-​
hankkeen liikuntaneuvontaan. Lisäksi valiokunta ohjaa,​ että hankkeen myötä kunnan 
kouluihin saadaan pitkät liikuntavälitunnit sekä lasten ja nuorten liikunta-​
aktiivisuuden raportointi hyvinvointikertomuksessa,​ mikä nostaisi kunnan hyte-​
kerrointa ja lisäisi kunnan valtionosuutta. Lisäksi todetaan,​ että perusopetuslain 
uudistus edellyttää edistämään liikunnallista elämäntapaa 1.8.2026 alkaen. 
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§ 15
Oulun konservatorion taiteen perusopetuksen sopimuksen irtisanominen

244Dno-2026-75

Valmistelija / lisätiedot:

Jyri Ulvinen, sivistysjohtaja, jyri.ulvinen@kempele.fi

Kempeleen kunnalla ja Oulun kaupungin sivistys-​ ja kulttuuripalveluilla on ollut 
sopimus Oulun konservatorion järjestämästä musiikin taiteen perusopetuksen 
laajasta oppimäärästä kempeleläisille oppilaille 1.1.2017 alkaen. Tuolloin Kempeleessä 
ei ollut tarjolla taiteen perusopetusta,​ joka kuitenkin käynnistyi Kempele-​opistossa 
vuonna 2019 musiikin yleisenä oppimääränä. Taiteen perusopetuksen lainsäädäntö 
ollaan uudistamassa,​ ja alustavan aikataulun mukaan uusi laki tulisi voimaan vuonna 
2027. Uudistuksessa yleinen ja laaja oppimäärä korvautuisi yhdellä yhteisellä 
oppimäärällä,​ mikä edellyttää jatkossa laajempaa opetuksen tarjontaa Kempele-​
opistossa samoin perustein,​ kuin konservatoriossa. Samalla,​ kun oman toiminnan 
kehittämistä ja laajentamista valmistellaan,​ ulkopuolisten ostojen/palvelujen 
hankintaa vähennetään.

Kempeleen kunta ostaa nykyisen sopimuksen mukaan Oulun konservatoriolta 56 
musiikin perusopetuksen oppilaspaikkaa,​ ja oppilaspaikkamaksu on 800 €/oppilas 
lukuvuodessa. Se laskutetaan kunnalta lukukausittain sopimuksessa määriteltyjen 
tarkastelupäivien perusteella. Kokonaiskustannukset olivat noin 32.000 € vuonna 
2025. Kaikkien oppilaspaikkojen täyttyessä kustannus on noin 45.000 € vuodessa. 
Sopimus on voimassa toistaiseksi ja jatkuu lukuvuosittain,​ ellei sitä irtisanota kuutta 
kuukautta ennen seuraavan lukuvuoden alkua. Oulun seudun kunnista vain Iillä on 
vastaankaltainen sopimus konservatorion kanssa.

Kempeleen kunnan talousarvion 2026 käsittelyn yhteydessä toteutettiin 
sopeuttamistoimenpiteitä,​ jossa karsitiin koulujen ja vapaa-​aikapalvelujen menoja. 
Talousarvioon 2026 ei varattu määrärahaa konservatorion kuntamaksuihin syksystä 
2026 lähtien,​ joka tarkoitti sopimuksen irtisanomista syyslukukaudesta 2026 alkaen. 
Kyseinen ostopalvelu ei ole lakisääteinen,​ eikä Kempeleen kunta tue vastaavalla 
tavalla muita kempeleläisten vapaavalintaisia henkilökohtaisia harrastuksia tai 
opintoja muualla oppilaitoksissa,​ joukkueissa tm. Kyse on siis myös kuntalaisten ja eri 
toimijoiden tasapuolisesta kohtelusta.

Asiasta on käyty neuvottelu Oulun konservatorion kanssa 23.1.2026. 
Kuntasopimuksen irtisanomisesta riippumatta opiskelijoilla on edelleen mahdollista 
jatkaa opintoja konservatoriossa tai hakeutua niihin,​ jolloin konservatorio perii 
oppialailta lukukausimaksun lisäksi oppilaspaikkamaksun. Oppilaat voivat kuitenkin 
myös hakea konservatoriolta vapautusta maksuista.

Hyvinvointi-​ ja palveluvaliokunta linjasi asiasta 20.1.2026 kokouksen ajankohtaista-​
osiossa,​ että valtuuston tekemän päätöksen mukaisesti sopimus on irtisanottava.
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Sivistysjohtaja on ilmoittanut konservatoriolle sopimuksen irtisanomisesta 26.1.2026 
kunnanhallituksen kokouksessaan antaman yksimielisen ohjauksen mukaisesti 
(kunnanjohtajan ajankohtaiskatsaus 26.1.2026 § 12) siten,​ että sopimus päättyy 
lukuvuoden 2025–2026 loppuun. Asian käsittelyn loppuunsaattamiseksi 
irtisanomisesta on tehtävä vielä kunnanhallituksessa virallinen päätös,​ joka 
toimitetaan konservatoriolle tiedoksi.

 

Valiokunnan ohjaus:
Hyvinvointi-​ ja palveluvaliokunta ohjaa tekemään vielä päätöksen virallisesta 
sopimuksen irtisanomisesta.
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Muutoksenhakukielto
§10, §11, §12, §13, §14, §15

Muutoksenhakukielto
Muutoksenhakukiellon peruste

Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä,​ joka koskee:

vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §)
virka-​ tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on 
jäsenenä viranhaltijayhdistyksessä,​ jolla on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa (KVhl 50 § 2 mom.)
etuosto-​oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §)
oppilaan arviointia (Perusopetuslaki 42c §)
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